Duke marré parasysh té gjitha gjérat, a do té thonit se (shteti yné) do té kishte ose nuk do

té kishte dobi nga anétarésimi né Bashkimin Evropian?
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Shénim: Grafikonet jané pérgatitur nga ana ¢ SCE-s¢ né bazé (¢ materialeve nga web fagja e KE-sé http:/fec.europa.eu/public_
opinion/archives/, né dispozicion momental pér krijimin e kétij publikimi. Dhe nga Sekretariati Ppér ¢éshtje evropiane éshté béré

Do té kishte dobi 2012-2014
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pérmirésim i referencés sé pérkohshme dhe né té gjithé tekstin éshté shfrytézuar emri kushtetues Republika e Magedonisé.
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